07.07.2017г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О ПРИНЯТИИ НА РАБОТУ»
В соответствии с направлением Главного управления федеральной службы исполнения наказаний по Иркутской области филиала по Эхирит-Булагатскому району (филиал по Эхирит-Булагатскому  району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области) № 39/25/40-1253 от 06.07.2017г. для отбывания наказания в виде обязательных работ
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2. 1. Принять  временно рабочим по уборке территории вокруг ФАП  расположенного в с.Алужино с  07.07.2017г. на срок 200 часов  Шадгарова Александра Руслановича 19.04.1988г.р.
3. Ответственным за выполнение осужденным работы, ведение ежедневного индивидуального табеля и ежемесячное направление его копии в филиал по Эхирит-Булагатскому  району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области назначить  специалиста администрации МО «Алужинское»  Хинхаева А.А.
Глава МО «Алужинское»                                                                 Ихиныров О.А.